ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU-MT

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2020

EDITAL Nº 03/2021 – RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS.

O Presidente da Comissão Organizadora do Teste Seletivo Simplificado  nº 01/2020 da Prefeitura

Municipal de Salto do Céu – MT, no exercicio de suas atribuições legais, e no dever de fazer

cumprir o Cronograma do Edital de Reabertura do Teste Seletivo Simplificado 01/2020, visando

atender os princípios da publicidade, da legalidade e da impessoalidade;

RESOLVE:

I – Divulgar a Relação dos Candidatos Inscritos para o Teste Seletivo Simplificado nº 01/2020;

II – Os candidatos relacionados nesta lista, terá o prazo de 24 horas a partir desta data para

manifesto de recurso.

Salto do Céu ‐ MT, em 26 de Janeiro de 2021.

Comissão Organizadora do Teste Seletivo Simplificado

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU-MT

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2020

CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais (Masculino e Feminino)

Nº NOME SITUAÇÃO

01 Maria Inês Gomes de Souza

Deferido

02 Sandra Alves Costa

03 Rafaela de Jesus Viana Soares

04 Claudineia da Silva Ramos

05 Marcioney Souza da Silva

06 Viviane Rodrigues de Souza

07 Patrycia Sotero Cabral

08 Aeslia Guedes de Oliveira

09 Maria Jacinta da Silva

10 Wanderson Miranda da Costa

11 Daiane Katia Soares do Nascimento

12 Adenildo Rocha Vanderley

13 Carmelinda Aparecida Godoi Dalbem

14 Daiane Ferreira da Cruz

15 Aleones Martins da Silva

16 Jaqueline da Silva Surubi Vieira

17 Ieda Maria da Silva

18 Aline Franco de Carvalho

19 Cristiana Ferreira

20 Ronald Matheus Carvalho Valim

21 Fabiana Cristina Tavares Reis

22 Tereza de Paula

23 Gislâyne Ferreira da Silva

24 Adilona Pereira da Silva

25 Valdirene de Souza Simplicio

CARGO : Lavadeira

Nº NOME SITUAÇÃO

 01 Elizangela Alves Costa
Deferido

02 Kesia de Souza Camara

CARGO: Coveiro

Nº NOME SITUAÇÃO

01 Marcos Negrini Deferido

CARGO: Cozinheira

Nº NOME SITUAÇÃO

 01 Celia Aparecida Fernandes
Deferido

02 Fabiana Souza Santana

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU-MT

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2020

03 Lusnete Jorge da Silva Lima

04 Ana luiza Chaves

CARGO : Auxiliar de Mecânico

Nº NOME SITUAÇÃO

01 Jovenil Ferreira dos Santos

Deferido

02 Osiel Junio da Silva

03 Diego Wagmacker

04 Wilian Bueno da Costa

05 Wiron Oliveira Alves

06 Fábio Felipe da Silva

CARGO : Merendeira

Nº NOME SITUAÇÃO

01 Valéria Poltronier do Nascimento

Deferido

02 Maria Cristina Soares

03 Ivonete Manasses de Souza

04 Geis Fernandes da Silva Alves

05 Sirlei Wekwerth

06 Cleide aparecida dos Santos Oliveira

CARGO : Gari

Nº NOME SITUAÇÃO

01 Fabio Junior Pereira Costa

Deferido

02 Sueli Pinto da Silva

03 Gleiciane Lopes

04 Marina Rodrigues Marques

05 Marlene Rodrigues Marques

CARGO : Trabalhador Braçal

Nº NOME SITUAÇÃO

 01 Julio Cesar da Costa Santos

Deferido 02 Lucas Xavier Dias

03 Fabricio Frizeira Alves

CARGO : Zelador (a)

Nº NOME SITUAÇÃO

 01 Márcia Soares dos Santos

Deferido

02 Patricia Alves do Nascimento

03 Ivonete Manassés de Souza

04 Edson Antônio Pereira Balbino

05 Larissa da Silva Pereira

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU-MT

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2020

06 Rosangela Sena

CARGO : Borracheiro

Nº NOME SITUAÇÃO

01 Janderson Gustavo
Deferido

02 Alexander Alves Ribeiro

CARGO : Operador de Máquina Agrícola

Nº NOME SITUAÇÃO

01 Douglas Ramos Vidal

Deferido
02 Reginaldo Jose Manassie Fernandes

03 Lucas Lima Pereira da Silva

04 Divaldo Pinheiro de Souza

CARGO : Operador de Moto Niveladora

Nº NOME SITUAÇÃO

01 Lucinei de Souza Lima Deferido

CARGO : Operador de Pá Carregadeira

Nº NOME SITUAÇÃO

01 Alexandre Hilário Gomes dos Santos

Deferido
02 Marcos Miguel Pereira

03 Guilherme da Silva

04 Lucinei de Souza Lima

CARGO : Operador de Retroescavadeira

Nº NOME SITUAÇÃO

01 Carlos Candido Costa
Deferido

02 Solimar Ribeiro Bomfim

CARGO : Mecânico

Nº NOME SITUAÇÃO

 01 Valdeir Francisco dos Santos Deferido

CARGO : Motorista

Nº NOME SITUAÇÃO

 01 Avanildo  Alves de Oliveira

Deferido

02 Bruno Fernando Dias

03 Aurenito Fernandes de Souza

04 Junior Goulart Lima

05 Geovane Carvalho Valim

06 Adailson Coelho Gomes

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU-MT

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2020

07 Jiovane Marnes Passos

08 Matheus Lima da Costa

CARGO : Secretário Escolar

Nº NOME SITUAÇÃO

 01 Joelson Dias Moraes

Deferido

03 Elisangela da Silva Barbosa

04 Vanessa Ribeiro da Silva Miranda

05 Jhoysse  Rampaso Oliveira

06 Amanda Cristina Bitencout Souza

07 Carla Karine Thomazelli Ribeiro

08 Neyde Aparecida Fernandes

09 Michele de Paula

10 Ana Maria Pereira

11 Bheatriz Hellen Barros de Oliveira

12 Rhavenna Barcelos da Conceição

13 Estefany de Paula Almeida

CARGO : Monitor Infantil

Nº NOME SITUAÇÃO

01 Mariane Araújo Fagundes

Deferido

02 Anete Laura Martins

03 Maria Jose Pereira

04 Cleidimar Correia Alves

05 Thalia Ribeiro Barbosa

06 Melissa Gloriano Ramos

07 Karina Marques Alves de Oliveira

08 Rosilayne Colaço Camara

09 Rafaela Aparecida Fernandes

10 Adelia Sirila de Souza Lima

11 Ana Vitoria Souza Fani

12 Luaini Alves Fernandes

13 Daniele Maria de Almeida dos Santos

14 Francielle Marry da Conceição Neves

15 Verônica Ribeiro dos Santos

16 Delclesia Gomes Vicente

17 Wedima Raquel Neves da Silva

18 Gislaine Teles da Silva

19 Jéssica Pereira Borba

20 Zenilda Luiz Ferreira

CARGO : Técnico de Laboratório

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU-MT

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2020

Nº NOME SITUAÇÃO

 01 Wesley Belino dos Santos Deferido

CARGO : Auxiliar de Laboratório

Nº NOME SITUAÇÃO

 01 Girlene Carla do Nascimento

Deferido 02 Rennan Felype Vilete Fialho

03 Arthur Santiago Rodrigues

CARGO : Recepcionista

Nº NOME SITUAÇÃO

01 Graciela de Oliveira Souza

Deferido

02 Lucinéia Marcelina Vidal

03 Monica Loane Goveia

04 Mauriza Costa da Silva

05 Michelli Garcia da Silva

06 Thais Augusta da Conceição

07 Brunna Ferreira Calazans

08 Abigail Lorenço Rodrigues

09 Marly dos Santos Silva

10 01- Nathielly Tiengo Camara

11 02- Jenainy Cathucia Alves

12 03- Douglas Rosa da Silva

13 04- Eduarda Rodrigues Contin

14 05- Laysa Falcao Batista

15 06- Lauany Poltronier do Nascimento

16 07- Mickeli de Oliveira dos Santos

17 08- Maria Ingrid da Silva Francalino

18 09- Cleidione Ferreira Brandolfo

CARGO : Agente Administrativo

Nº NOME SITUAÇÃO

01 Karine da Silva Rampaso

Deferido

02 Felipe Gomes dos Santos

03 Luciana Miranda da Cruz Pereira Amorim

04 Erik Clementino de Oliveira

05 Joana Dárc Lopes Viana

06 Deiziany Maria Ramos de Souza

07 Felipe Gomes dos Santos Neto

08 Lucas Alexandre Gonçalves dos Santos

09 Jeane Fernandes Silva

10 Shirley Teles Pereira

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU-MT

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2020

11 Beatriz Bento de Souza Costa

12 Hyan Marques Brandolfo da Silva

13 Ediane Batista Ferreira

CARGO : Auxiliar de Consultório Odontológico

Nº NOME SITUAÇÃO

01 Luana de Oliveira Antunes

Deferido

02 Vanessa Viana da Silva

03 Keila Paixão de Lana

04 Maria Clara de Souza Silva

05 Micael de Oliveira dos Santos

06 Dayane Pereira Sena

CARGO : Agente de Inspeção e Fiscalização Animal

Nº NOME SITUAÇÃO

 01 Andréia Silva Nunes Tomazelli

Deferido

02 Leidiane Angela Matilde

03 Alcione Maria Teles

04 Kilmara Júlia Silva

05 Walaci Rodrigo Neves da Silva

CARGO : Agente Comunitário de Saúde

Nº NOME SITUAÇÃO

 01 Rhuan Douglas Guedes da Silva

Deferido

02 Patrícia Ferreira dos Santos

03 Mirian Ferreira Conrado

04 Francasnélia Guedes da Silva

05 Juliana Costa dos Santos

06 Râine Kelle Fernandes da Silva

07 Jadir Francisco Oliveira

08 Thamires Nunes da Conceição

09 Luiza Inacia Silva Oliveira

10 Rafaelly Portes Lemes Tomazelli

11 Maycon da Silva Mendes

12 Thalyta Nicolly Carvalho

13 Ednilson Figueiredo de Souza

14 Romário Barbosa da Silva

15 Patrique Santana dos Santos

16 Solange Borgat Ribeiro

CARGO : Agente de Combati a Endemias

Nº NOME SITUAÇÃO

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU-MT

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2020

01 Weslley da Silva Francalino

Deferido

02 Luiz Domingos da Silva

03 Vinicius Osccar da silva Dornelas

04 Teika Luciana de Oliveira Watanabe

05 Roseli das Graças Vicente

06 Marcos Winicius B. Soares

07 Joao Pedro Rodrigues Gomes

08 Hugo Paixão de Lana

09 Vagner da Silva Conceição

10 Thyerry Henrique Costa Silva

11 Kaynan de Jesus Garcia

12 Karen Cristina Santana Bonfim

13 Bruno Silva Justino

CARGO : Técnico de Enfermagem

Nº NOME SITUAÇÃO

01 Helen Wolf Mendoza

Deferido

02 Kamyla Belon Mathias

03 Alessandra Jacinto de Melo

04 Valquiria Veronez

05 Cleide Cassemira Pereira

CARGO : Agente Alimentador do Aplic

Nº NOME SITUAÇÃO

01 Manoel Marques de Souza e

Deferido

02 Weyna Katlin Fernandes

03 Taiz Gomes de Oliveira

04 Kelin Fernandes dos Santos

05 Veronica Alves Espindola

06 Dalton Filipe Vilela Pinheiro Silva

07 Daniele de Carvalho Mascarenhas Pimenta

08 Patricia Ferreira Mota

09 Isadora Pereira Barreto

10 Geziqueli Padovani da Silva

CARGO : Fisioterapeuta

Nº NOME SITUAÇÃO

 01 Fabiana Friske Deferido

CARGO : Enfermeiro (a)

Nº NOME SITUAÇÃO

 01 Adryan Bárbara França Ramos Deferido

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU-MT

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2020

02 Bruna Alaina S. Justino

03 Claudia Carvalho Magosso

04 Danubia da Rocha Ribeiro

05 Carlos Silva Cruz

CARGO : Dentista

Nº NOME SITUAÇÃO

 01 Jaqueline de Lima Paulino

Deferido

02 Sergio dos Reis Soares

03 Gilmar Soares de Carvalho

04 Júlio Cesar Geraldo Gomes

05 Dieniffer Cristina Manases de Souza

CARGO : Professor (a) e Letras

Nº NOME SITUAÇÃO

 01 Nivea Rodrigues Franco

Deferido

02 Nubiane Alves da Silva

03 Eva Vieira Ferreira

04 Geraldo Pereira de Santana

05 Zilda Ramos Pinto

06 Rozana Alves da Silva

07 Gisele Verônez da Silva

CARGO : Professor de Matemática

Nº NOME SITUAÇÃO

 01 Maysa Ketlhy dos Santos Salmeron
Deferido

02 Silvana de Magalhães Souza

CARGO : Professor de Educação Física

Nº NOME SITUAÇÃO

 01 Cleison Garrido de Almeida

Deferido
02 Wildiane Silva Santos

03 Adriel Henrique Silva de Oliveira

04 Cleverson Eduardo Viana da Silva

CARGO : Professor de Geografia

Nº NOME SITUAÇÃO

 01 Dayane Silva Teixeira

Deferido 02 Gencarlo de Arruda Magalhães

03 Géssica de Jesus Oliveira Silva

CARGO : Professor de Ciências

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU-MT

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2020

Nº NOME SITUAÇÃO

 01 Fabricya Flawia de Almeida Silva Rosa Deferido

CARGO : Professor de Pedagogia

Nº NOME SITUAÇÃO

 01 Daiane Reis Santos

Deferido

02 Vanuzia Paula Viana da Silva

03 Juliana Aparecida Batista Soares

04 Ilza Pereira Xavier

05 Sonia Maria de Oliveira Souza lima

06 Rosilei Cristina da Silva Ferrari

07 Quelma Rodrigues Falcão

08 Socraty de Campos Dalbem

09 Lauriane de Oliveira Moura da Silva

10 Creone Antonio da Silva

11 Simone Augustinho de Oliveira Goulart

12 Rosineia Vieira Souza Cores

13 Ana Paula de Oliveira Costa

14 Juídes Ferreira Rodrigues

15 Irani Mendes de Jesus

16 Jeovania Oliveira Cores Santana

17 Ana Maria Ferreira De Souza

18 Patricia Rodrigues Silva

19 Queila Francelina Puger

20 Sônia Ferreira Martins

21 Luciana Cordeiro de Sobral

22 Elton Mendes Tigre

CARGO QUE NÃO HOUVE INSCRITOS

Nº NOME SITUAÇÃO

 01 Jardineiro

Ñ HOUVE INSCRITOS 02 Pedreiro

03 Téc. de Consultório Dentário